



### ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท นิวเจน มอเตอร์ จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๒๒ ถนนไฮเวย์-ลำปาง-งาว  
ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๕๔๕๒-๓๑๔๖  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๔๕๕๕๖๐๐๐๒๗๗

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๒๗๒/๒๕๖๕  
วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง  
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง  
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ บริษัท นิวเจน มอเตอร์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตาม  
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์นั่ง ๒ แถว ลป.นข-๖๑๒๗ ยี่ห้อนิสสัน รายละเอียดตามแนบท้าย	๑	งาน	๖,๕๙๐.๑๓	๖,๕๙๐.๑๓
				รวมเป็นเงิน	๖,๑๕๙.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔๓๑.๑๓
(หกพันห้าร้อยเก้าสิบบาทสิบสามสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖,๕๙๐.๑๓

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง  
แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้  
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ



# ใบเสนอราคา

ชื่อร้าน บริษัท นิวเจน มอเตอร์ จำกัด

ที่อยู่ : 22 ถ.ไฮเวย์-ลำปาง-งาว ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

เบอร์โทรศัพท์ 054231222 แฟกซ์ 054228795

เรียน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ที่อยู่ : 621 หมู่ 2 ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง 52130

วันที่ - 1 ส.ค. 2565

ลำดับ	รายการอะไหล่/บริการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม
<b>รถยนต์นั่ง 2 แถว สป.นข-6127 ยี่ห้อนิสสัน</b>					
1	ค่าบริการเช็คระยะ 120,000 กม.	1.30	ชั่วโมง	600.00	780.00
2	ค่าบริการทดสอบไฟซาร์จแบตเตอรี่	0.10	ชั่วโมง	600.00	60.00
3	ค่าบริการเปลี่ยนที่ปิดน้ำฝนหน้า L+R	0.20	ชั่วโมง	600.00	120.00
4	น้ำมันเครื่องนิสสันดีเซลกึ่งสังเคราะห์ 10W30	1.00	แกลลอน	177.00	177.00
5	น้ำมันเครื่องนิสสันดีเซลกึ่งสังเคราะห์ 10W30	1.00	กระป๋อง	1,062.00	1,062.00
6	แหวนรอง	1.00	ตัว	35.00	35.00
7	กรองน้ำมันเครื่อง D4C,E26,D23 YD#	1.00	ลูก	230.00	230.00
8	กรองอากาศตู้แอร์ D23T JD23T "THI,JPN,ASR,SAF"	1.00	อัน	360.00	360.00
9	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดคอยล์เย็นแอร์รถยนต์	1.00	แกลลอน	1,985.00	1,985.00
10	ฟอกอากาศ	1.00	กระป๋อง	390.00	390.00
11	ใบปิดน้ำฝน ความยาว 450 มม.	1.00	อัน	370.00	370.00
12	ใบปิดน้ำฝน ความยาว 600 มม.	1.00	อัน	420.00	420.00
13	น้ำยาล้างกระจก 1 ลิตร	1.00	ลิตร	170.00	170.00
<b>รวมเป็นเงิน</b>					<b>6,159.00</b>
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%</b>					<b>431.13</b>
<b>หกพันห้าร้อยเก้าสิบบาทสิบสามสตางค์</b>					<b>จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 6,590.13</b>

- ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ในกำหนด 30 วัน
- กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน 7 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งจ้าง



(ลงชื่อ) พิมพ์พรรณ สืบตัน  
(นางพิมพ์พรรณ สืบตัน)

ผู้เสนอราคา (ลงชื่อ) U  
ผู้ว่าจ้าง (นางจรรยา ศรีโพธิ์)  
ผู้รับจ้าง (ลงชื่อ) พิมพ์พรรณ สืบตัน  
(พิมพ์พรรณ สืบตัน) พยาน (ลงชื่อ) วิจิตร งาม  
(วิจิตร งาม) พยาน (ลงชื่อ) กฤษณะ งาม  
(กฤษณะ งาม) พยาน (นางกฤษณะ งาม)